
Příloha č. 1 - Žádost o poskytnutí slevy z nájemného

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ SLEVY Z NÁJEMNÉHO
(dle usnesení Rady městské části Praha 14 č. XY ze dne 26.10.2020)

Nájemce................................................................................................................
(název, firma, IC, datum narození, adresa, sídlo, osoba, která za nájemce jedná)

Nájemní smlouva...................................
(číslo nájemní smlouvy, datum uzavření)

Činnost, která je v nebytovém prostoru vykonávána
(popis činnosti, účelu pronájmu apod.)

Čestné prohlášení nájemce:

Jako nájemce prohlašuji, že touto žádostí žádám o poskytnutí slevy na nájemném v rozsahu 50 
% čistého měsíčního nájemného za období od října 2020 do prosince 2020 a beru na vědomí, 
že slevu je možné poskytnutou jen za období trvání nájemního vztahu. Jako nájemce dále 
prohlašuji, že se na mě vztahují zákazy či omezení uvedené v usnesení vlády České republiky 
1079 ze dne 21. 10. 2020. Jako nájemce dále prohlašuji, že nemám vůči městské části Praha 14 
dluh vzniklý před 1. 3. 2020 a nevedu s městskou částí Praha 14 soudní řízení týkající se 
majetku v její svěřené správě.

V Praze dne

Nájemce
(zastoupený)


